

Jan Jagd Nielsen, Ganløse ApS

Bygade 35, 3660 Stenløse

CVR-nr. 36 04 03 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2019.

Jan Jagd Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Jagd Nielsen, Ganløse ApS Bygade 35 3660 Stenløse CVR-nr.: 36 04 03 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Jagd Nielsen, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Jan Jagd Nielsen, Ganløse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har overgivet driftsaktiviteten i 2016. Ledelsen overvejer selskabets fremtid.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.400 mod -18.900 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.150 mod 7.881 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetabler virksomhedskapitalen ved ny aktivitet og egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.400	-18.900
Driftsresultat	-9.400	-18.900
Resultat før skat	-9.400	-18.900
Skat af årets resultat	22.550	26.781
Årets resultat	13.150	7.881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.150	7.881
Disponeret i alt	13.150	7.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.550	18.979
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.725</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.550</u>	<u>23.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.550</u>	<u>23.704</u>
Aktiver i alt	<u>22.550</u>	<u>23.704</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-28.021	-41.171
Egenkapital i alt	21.979	8.829
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	571	14.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	571	14.875
Gældsforpligtelser i alt	571	14.875
Passiver i alt	22.550	23.704

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-41.171	8.829
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.150</u>	<u>13.150</u>
	<u>50.000</u>	<u>-28.021</u>	<u>21.979</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Jagd Nielsen, Ganløse Holding ApS, CVR-nr. 36041064 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
